
blad 1 van 1  

RAADSBESLUIT 

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 juni 2016, nummer AW/16/06/01; 
 
 

BESLUIT 

 
 
- De jaarrekening 2015 vast te stellen onder voorbehoud van de verkrijging van een 
accountantsverklaring. 
 
- Het voordelig saldo ad € 412.670 als volgt te bestemmen : 

- Aanvulling van de  algemene reserve € 109.879 (gelijk aan de onttrekking uit de nota reserves 
en voorzieningen) overeenkomstig raadsbesluit van 31 mei jl. 

- Ten behoeve van de veilige verkeersoversteek Schelmseweg € 295.479 
- Ten behoeve van de afronding van het VPB onderzoek ad € 2.077  en de afronding van de 

welstandsnota ad  € 5.235 (worden doorgeschoven van 2015 naar 2016)
  
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 5 juli 2016, 
De griffier, 
K.M. Schaap 

de voorzitter 
drs. J.H. Klein Molekamp 

 
 


